
 

 ./1 

Městský úřad 
Kancelář úřadu 
Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I 
tel.: +420 321 748 111, fax: +420 321 720 911 
e-podatelna: posta@mukolin.cz, web: http://www.mukolin.cz 
pracoviště: Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I 
 

 Vaše čj. (zn.): 
Číslo jednací: 
Spisová zn.: 
 
Vyřizuje: 
Telefon: 
E-mail: 

 
MUKOLIN/KU 13020/20-kus 
KU 24184/2019 
 
Mgr. Šárka Kuchařová 
321 748 289 
sarka.kucharova@mukolin.cz 

   
 
 

  

   
 Datum: 24.02.2020 

 
 
Poskytnutí informace podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů 
 
MěÚ Kolín dne 20.02.2020 obdržel zpětvzetí Vašeho odvolání proti rozhodnutí č.j. MUKOLIN/KU 
2212/20-kus, které bylo vydáno v řízení týkající se Vaší žádosti podle zákona č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ze dne 05.12.2019, která zněla: 

„pro jaké stavby vydal stavební úřad ode dne 01.01.2013 do dne podání žádosti kolaudační 
souhlas, územní rozhodnutí, stavební povolení či rozhodnutí – povolení k předčasnému užívání 
staveb umístěných na jakémkoliv z následujících pozemků: 
 

 parc. Č. 315/1, 316/8, 322/3, 322/8, zapsáno na LV č. 1444 

 parc. Č. 320/3, zapsáno na LV č. 935 

 parc. Č. 1125/2, zapsáno na LV č. 10001 

 parc. Č. 1594, zapsáno na LV č. 5107 

 vše v katastrálním území Červené Pečky, obec Červené Pečky, vedené u Katastrálního 
úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Kolín 

 
            a to v rozsahu: 

 Název (popis) stavby, včetně uvedení, o jaký druh staveb se jedná 

 Identifikace pozemků, na nichž má být stavba realizována 

 Identifikace žadatele (o územní rozhodnutí, popř. o územní souhlas) – lze-li ji na základě zákona 
poskytnout 

 Datum vydání kolaudačního souhlasu, územního rozhodnutí, stavebního povolení či 
rozhodnutí- povolení k předčasnému užívání včetně data nabytí právní moci daného souhlasu, 
povolení či rozhodnutí. 

Zároveň prosím o zaslání všech kopií výše uvedených dokumentů, tj. kolaudačních souhlasů, územních 
rozhodnutí, stavebních povolení či rozhodnutí – povolení k předčasnému užívání“ 
 
K výše uvedenému sdělujeme následující: 
 
Informace poskytnuté dne 08.01.2020 doplňujeme o další požadované dokumenty, a ty Vám zasíláme 
v příloze. 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
PhDr. Dagmar Soukupová 
tajemnice MěÚ Kolín 

 


